

S.P.L. Leasing ApS

Kollegiehaven 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 18 09 69 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Hans Christian Løbger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.P.L. Leasing ApS Kollegiehaven 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 18 09 69 86
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Løbger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ordrupdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, finansiering og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.340 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets anpartskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Bruttoresultat	-3.000	-3.000
Skat af årets resultat	<u>660</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.340	-3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.340</u>	<u>-3.000</u>
Disponeret i alt	-2.340	-3.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>660</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>660</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.983</u>	<u>18.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.643</u>	<u>18.233</u>
Aktiver i alt	<u>16.643</u>	<u>18.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-187.107	-184.767
Egenkapital i alt	12.893	15.233
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.000
Passiver i alt	16.643	18.233

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabets er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets anpartskapital.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-184.767	-181.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.340</u>	<u>-3.000</u>
	<u>-187.107</u>	<u>-184.767</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ordrupdal Holding ApS, CVR-nr. 27504132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		